Технически характеристики
Диск Carat диамантен за мокро рязане универсален 450x25.4
мм, 10 мм, CNEM
 Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m
Продукт: Диск Carat диамантен за мокро рязане универсален 450x25.4 мм, 10 мм, CNEM
Категория: Дискове за рязане
Бранд: Carat
Категория бранд: Диск Carat
UNIVERSAL BRILLIANT, TYPE CNEB
Very fast and high return.
Diameter
300
Ashhole
25,40
Item Number
CNEB300400
Msrp
300 30,00 CNEB300500
350 25,40 CNEB350400
400 25,40 CNEB400400
450 25,40 CNEB450400
500 25,40 CNEB500400
600 25,40 CNEB600400
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m